APIZTOTEAEIO m FPAQEIO

" MNANEMIZTHMIO MPAKTIKHE
OEXZAAONIKHE ASKHZHZ

Tunua Wuyxoloyioc
Avtiotoiyton Mpaktiknc Aocknonc

B’ KUkAoc Maptioc-AnpiAloc
Akad. €toc 2021-2022

1. 5474 424 TZNE 1/3/22 30/4/22
. 5751 APZI2 1/3/22 30/4/22
3. 5862 EAAHNIKO KENTPO 1/3/22 30/4/22
WYXIKHZ YTIEINHZ KAl
EPEYNQN
4. 3564 FATPOI TOY KOZMOY - 1/3/22 30/4/22
EAAHNIKH
ANTIMPOZQIMEIA
5. 5253 WYXIATPIKO TMHMA 1/3/22 30/4/22

EZONOZOKOMEIAKHZ
MEPIOAAWHS / 424 TINE

. 5723 OETIKH OQNH 1/3/22 30/4/22

7. 5749 MAIAIKA XQPIA SOS 1/3/22 30/4/22
EANAAOZ

8. 5647 EAAHNIKH ETAIPEIA 1/3/22 30/4/22

NOzZOY ALZHEIMER KAl
2YTTENQN AIATAPAXQN

9. 5854 ETAIPIA YNOZTHPIZH2 1/3/22 30/4/22
EZAPTHMENQN ATOMQN
ANO AAKOOA-
NAPKQTIKA-TYXEPA
MAIXNIAIA
10. 5869 I.N.MAIAQON AOGHNQN 1/3/22 30/4/22
"MN.&ATNAIAY KYPIAKOY"
11. 5759 INMOKPATEIO F'ENIKO 1/3/22 30/4/22
NOZOKOMEIO
12. 5742 AHMOZ OEZAAONIKHZ 1/3/22 30/4/22
13. 5665 AHMOZ NEAMNOAHZ- 1/3/22 30/4/22
2YKEQN
14. 5797 APZIZ 1/3/22 30/4/22
15. 5643 MAZXAANEPHZ IQANNHZ 1/3/22 30/4/22

ANQNYMH EMMOPIKH-
BIOMHXANIKH KAl
KATAZKEYAZTIKH ETAIPIA
16. 5779 MEPIOEPEIA KENTPIKHZ 1/3/22 30/4/22
MAKEAONIAZ

Emixeipnoiaké Mpdypappa
Avarrrugn AvBpwirivou Auvapikou, ENAVEK 2014-2020 é EZ"A
Exmraideuon kai Aié Biou Méénon ENIXEIPHZIAKO NPOrPAMMA =m 2014-2020
Eidiki Ymnpeoia Alaxeipiong ANTAFQNIZTIKOTHTA« ENIXEIPHMATIKOTHTA- KAINOTOMIA =,

Me m ovyxpnpatodétmon me EMGSag kat g Evpwnaixic Evwong

Eupwnaixd Evwon
Eonciis Koveons Tl

avimutn - cpyooia - allakeyyin



17.

5732

EAAHNIKH ETAIPEIA
NOZOY ALZHEIMER KAl
2YITENQN AIATAPAXQN

1/3/22

30/4/22

18.

5730

APzIZ

1/3/22

30/4/22

19.

5601

KENTPA MPOAHWHZ TQN
E=ZAPTHZEQN KAI
MPOATQIrHz THX
WYXOKOINQNIKHZ YTEIAZ
A.OEXNIKHZ-2EIPIOZ
KENTPIKOZ TOMEAZ

1/3/22

30/4/22

20.

5712

KENTPO
ATIOKATAXTAZHZ
KOINQNIKHZ ZTHPIZHZ
KAl AHMIOYPTIKHZ
ANA2XOAHZH> A.ME.A

1/3/22

30/4/22

21.

5866

MAIAIKA XQPIA SOS
EANAAO2

1/3/22

30/4/22

22.

5705

KENTPO KOINQNIKH2
MPONOIAZ MNEPIMEPEIAZ
KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

23.

5646

ETAIPIA WYXIKHZ YTEIAZ
KAl KOINONIKHZ
ANOKATAZTAZHZ

1/3/22

30/4/22

24.

5618

EPFAZTHPI EIAIKHZ
ATQrHz

1/3/22

30/4/22

25.

5613

MEPIOEPEIA KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

26.

5827

ETAIPIA YMOZTHPIZH2
EZAPTHMENQN ATOMQN
AINO AAKOOA-
NAPKQTIKA-TYXEPA
MAIXNIAIA

1/3/22

30/4/22

27.

5382

EAAHNIKO KENTPO
WYXIKHZ YTIEINHZ KAI
EPEYNQN

1/3/22

30/4/22

28.

5824

KENTPO NMPOAHWHZ TH2
E=ZAPTHZHZ AMNO
NAPKQTIKA KAl
MPOAIQIrH:

1/3/22

30/4/22

29.

5409

KENTPO NMPOAHWHZ TH2
E=ZAPTHZHZ AMNO
NAPKQTIKA KAl
MPOAIQrH:

1/3/22

30/4/22

30.

5709

KENTPO AIHMEPEY2Hz-
HMEPHZIAYZ OPONTIAAZ
A ATOMA ME EIAIKEZ
ANATKEZ (AYTIZMOZ)
TOY ZYAANOTOY TONEQN

1/3/22

30/4/22

Eupwnaik ‘Evwon

Emixeipnoiaké Mpdypappa

Avdarmrtugn AvBpwirivou Auvapikou,
Ekmaideuon kai A Biou Maénon
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& OINQN AYTIZTIKQN
ATOMAQN B. EAAAAOZ

31.

5595

ANTIKAPKINIKO
NOzZOKOMEIO
OE22AAONIKHZ
"OEATENEIO"

1/3/22

30/4/22

32.

5782

APzIZ

1/3/22

30/4/22

33.

5744

EIAIKO AHMOTIKO
2XOAEIO 2EPPQON

1/3/22

30/4/22

34.

5667

APzIZ

1/3/22

30/4/22

35.

5495

FENIKO NO2OKOMEIO
NANATEQPTIOY
OE2>AAONIKHZ

1/3/22

30/4/22

36.

5509

KYTMPIAKO INZTITOYTO
WYXOOEPATEIAZ

1/3/22

30/4/22

37.

5202

KENTPO MEPIMNAZX
OIKOTENEIAZ & MAIAIOY

1/3/22

30/4/22

38.

5835

APzIZ

1/3/22

30/4/22

39.

5847

2YANOI Oz T'YNAIKQN ME
KAPKINO MAZTOY
"AAMA ZQHZ" NOMOY
OEZ>AAONIKHZ

1/3/22

30/4/22

40.

4908

ETAIPEIA ZMAZTIKQN
BOPEIOY EAAAAOZ

1/3/22

30/4/22

41.

5763

MNAZXANEPHZ IQANNHZ
ANQNYMH EMTMOPIKH-
BIOMHXANIKH KAI
KATAZKEYAZTIKH ETAIPIA

1/3/22

30/4/22

42.

5681

INMOKPATEIO FENIKO
NO2OKOMEIO

1/3/22

30/4/22

43.

5654

KENTPO AIHMEPEY2Hz-
HMEPHZIAZ QPONTIAAZ
A ATOMA ME EIAIKEZ
ANATKEZ (AYTIZMOZ)
TOY ZYANOTOY TONEQN
& OINQN AYTIZTIKQN
ATOMOQN B. EAAAAOZ

1/3/22

30/4/22

44,

5634

EIAIKO TYMNAZIO-AYKEIO
EAE KQOQN KAI
BAPHKOQN
OEZ>AAONIKHZ

1/3/22

30/4/22

45,

5761

MEPIOEPEIA KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

46.

5633

AHMOZ NEAMNOAHZ-
2YKEQN

1/3/22

30/4/22

47.

5718

KENTPA MPOAHWHZ TON
E=ZAPTHZEQN KAl
MPOAIQIrHz THZ
WYXOKOINQNIKHZ YTEIAZ

1/3/22

30/4/22

Eupwnaik ‘Evwon

Emixeipnoiaké Mpdypappa

Avdarmrtugn AvBpwirivou Auvapikou,
Ekmaideuon kai A Biou Maénon
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A.OEZNIKH2 2EIPIO2
ANAT.TOMEAX

48.

5755

KENTPO OEPAMEIAZ
EZAPTHMENQN ATOMQN

1/3/22

30/4/22

49.

5682

MEPIQEPEIA KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

50.

5874

KENTPO KOINQNIKHX
MPONOIAX NEPIMEPEIAZ
KENTPIKHZ MAKEAONIAX

1/3/22

30/4/22

51.

5640

ETAIPIA WYXIKHZ YTEIAZ
KAI KOINQNIKHZ
AMOKATAZTAZHZ

1/3/22

30/4/22

52.

5655

KENTPO KOINQNIKHZ
MPONOIAX NEPIMEPEIAZ
KENTPIKHZ MAKEAONIAX

1/3/22

30/4/22

53.

5603

KENTPO OEPAMEIAX
EZAPTHMENQN ATOMQN

1/3/22

30/4/22

54.

5703

KENTPO OEPAMMEIAZ
EZAPTHMENQN ATOMQON

1/3/22

30/4/22

55.

5724

KENTPO OEPAMMEIAZ
EZAPTHMENQN ATOMQN

1/3/22

30/4/22

56.

5692

MNAZXANEPHZ IQANNHZ
ANQNYMH EMTOPIKH-
BIOMHXANIKH KAI
KATAZKEYAZTIKH ETAIPIA

1/3/22

30/4/22

57.

5625

ETAIPIA YMOZTHPIZH2
EZAPTHMENQN ATOMQN
AMNO AAKOOA-
NAPKQTIKA-TYXEPA
MAIXNIAIA

1/3/22

30/4/22

58.

5704

EAAHNIKH ETAIPEIA
NOzOY ALZHEIMER KAl
2YITENQN AIATAPAXQN

1/3/22

30/4/22

59.

5800

AZIKOTAOY KYPIAKO2
WYXOAOIoz

1/3/22

30/4/22

60.

5700

NENEPOTAQY METAAQTH
AIKATEPINH
NENEPOTAQY METAAQTH
ANAZTAZIA O.E.

1/3/22

30/4/22

61.

5346

MAPATHPHTHPIO MA TA
AIKAIQMATA 2TO XQPO
THE WYXIKHZ YTEIAZ

1/3/22

30/4/22

62.

5815

APZIZ

1/3/22

30/4/22

63.

5381

ETAIPIA YIOZTHPIZHZ
EZAPTHMENQN ATOMQN
ANO AAKOOA-
NAPKQTIKA-TYXEPA
MAIXNIAIA

1/3/22

30/4/22

64.

5658

APZIZ

1/3/22

30/4/22

Eupwnaik ‘Evwon
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65.

5390

KENTPO OEPATEIA
EZAPTHMENQN ATOMQN

1/3/22

30/4/22

66.

5638

YMOYPTEIO NPOZTAZIAZ
TOY MNOAITH-T.IA.N

1/3/22

30/4/22

67.

5855

EAAHNIKH ETAIPEIA
NOZOY ALZHEIMER KAl
2YITENQN AIATAPAXQN

1/3/22

30/4/22

68.

5696

NAPATHPHTHPIO MA TA
AIKAIQMATA 2TO XQPO
THZ WYXIKHZ YTEIAZ

1/3/22

30/4/22

69.

5690

MEPIQEPEIA KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

70.

5651

KENTPO KOINQNIKHZ
MPONOIAX NEPIMEPEIAZ
KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

1/3/22

30/4/22

71.

5875

MNAZXANEPHZ IQANNHZ
ANQNYMH EMMNOPIKH-
BIOMHXANIKH KAI
KATAZKEYAZTIKH ETAIPIA

1/3/22

30/4/22

72.

5362

WYXIATPIKO TMHMA
EZONOZOKOMEIAKHZ
NMEPIOAAWHS / 424 TEINE

1/3/22

30/4/22

73.

5876

INMMOKPATEIO FENIKO
NO2OKOMEIO

1/3/22

30/4/22

74.

5729

APZI2

1/3/22

30/4/22

75.

5882

ETAIPEIA TTPOATQIrHz
WYXIKHZ YTEIAZ HMEIPOY

1/3/22

30/4/22

76.

5610

ETAIPEIA ZMAZTIKQN
BOPEIOY EAAAAOZ

1/3/22

30/4/22

77.

5770

NENEPOTAQY METAAQTH
AIKATEPINH
NENEPOTAQY METAAQTH
ANAZTAZIA O.E.

1/3/22

30/4/22

78.

5662

KENTPO OEPATEIA
EZAPTHMENQN ATOMQN

1/3/22

30/4/22

79.

5258

INMNOKPATEIO FENIKO
NO2OKOMEIO

1/3/22

30/4/22

80.

5671

AHMOZ ©EPMAIKOY

1/3/22

30/4/22

81.

5612

ENQMENEZ KOINQNIES
TQN BAAKANIQN
(UNITED SOCIETIES OF
BALKANS)

1/3/22

30/4/22

82.

5642

MONAAA AYTIZTIKOY
ATOMOY KAI AYTIZTIKOY
ATOMOY ME NOHTIKH
ANATHPIA "EAMIAA™

1/3/22

30/4/22

83.

5778

INMMOKPATEIO FENIKO
NOZOKOMEIO

1/3/22

30/4/22
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